PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO QUẬN 3

TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC

Số : 17 / KH - BDGD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 3, ngày 04 tháng 3 năm 2016

KẾ HOẠCH

Tổ chức lớp tâp huấn nghiệp vụ
Phòng cháy Chữa cháy

Căn cứ vào kế hoạch Bồi dưỡng chính trị, chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên, nhân viên, cán bộ quản lý năm học 2015 - 2016 của trường Bồi dưỡng Giáo dục.
Được sự đồng ý của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3, Phòng Cảnh sát Phòng cháy Chữa cháy Quận 3, trường Bồi dưỡng Giáo dục tổ chức lớp tập huấn nghiệp vụ Phòng cháy Chữa cháy như  sau:

I/ Mục đích yêu cầu
·  Nhằm bồi dưỡng và bổ sung những kiến thức nghiệp vụ phòng cháy, chữa cháy, cách lập kế hoạch phòng cháy chữa cháy cho đơn vị trường học, cách sắp xếp dụng cụ PCCC đúng qui định.
·   Lớp học được tổ chức căn bản, mang lại hiệu quả thiết thực.
II/ Nội dung

1) Đối tượng

· Ban Giám hiệu, Nhân viên Bảo vệ các trường MN, TH, THCS và trực thuộc  trực tiếp làm công tác PCCC của các trường thuộc Quận 3.
2) Chương trình

· Nghiệp vụ PCCC (Lý thuyết và thực hành).
· Cách lập hồ sơ, kế hoạch PCCC  cho đơn vị trường học.

3) Thời gian - Địa điểm

· Dự kiến tổ chức 02 ngày trong tháng 3/2016.
· Thời gian và địa điểm sẽ thông báo trên lịch công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3.
4) Kinh phí

· 250.000 đồng / 01 học viên bao gồm học lý thuyết , thực hành , kiểm tra và cấp giấy chứng nhận. Đề nghị nhà trường hỗ trợ cho học viên tham gia lớp tập huấn.
III/ Tổ chức thực hiện

1) Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và trực thuộc gởi danh sách tham dự và kinh phí theo mẫu đính kèm về trường Bồi dưỡng Giáo dục theo đúng lịch công tác.

2) Trường Bồi dưỡng Giáo dục tổng hợp danh sách, liên hệ Báo cáo viên, địa điểm, đảm bảo tổ chức lớp đúng kế hoạch.

Trên đây là kế hoạch tổ chức lớp tâp huấn nghiệp vụ Phòng cháy Chữa cháy , đề nghị Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS và trực thuộc quan tâm thưc hiện tốt kế hoạch này./.
Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT Q3 (báo cáo);

           (Đã ký)
- Trường BDGD  (lưu , thực hiện);
- Trường MN,TH,THCS ,trực thuộc.

            Nguyễn Trí Dũng

Duyệt

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
(đã duyệt)
	TRƯỜNG …………………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH CÁN BỘ, NHÂN VIÊN THAM GIA TẬP HUẤN

NGHIỆP VỤ PCCC

	Stt
	Họ và tên
	Năm sinh
	Đơn vị
	Số CMND
	Ngày cấp
	Nơi cấp

       Quận 3, ngày   tháng   năm 2016

         HIỆU TRƯỞNG

Lưu ý: Nộp danh sách về BDGD chậm nhất là ngày 15/03/2016